[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15.04.2016ç.             7/6№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.04.2016г.                   №7/6

поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 17.03.2016г. №6/9 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в ведении Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Ибресинского района Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 17.03.2016г. №6/9 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в ведении Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1.Второй абзац  пункта 1.1 главы 1 изложить в следующей редакции:
«Настоящий порядок распространяет свое действие на зеленые насаждения, произрастающие на земельных участках находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района (далее – земельные участки сельских поселений Ибресинского района). Настоящий порядок не распространяет свои действия на зеленые насаждения, произрастающие на земельных участках находящиеся в ведении Российской Федерации, Чувашской Республики, а так же на земельных участках, принадлежащих на праве собственности физическим и юридическим лицам, кроме случаев указанных в пункте 1.7. Порядка.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

          Глава

Ибресинского района
А.А. Яковлев